kupující tento pozemek do svého výlučného vlastnictví kupuje a přejímá za oboustranně
dohodnutou kupní cenu.

III.
Kupní cena byla stanovena jako cena v místě a čase obvyklá v souladu s ustanovením §39
odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a činí 2.500,- Kč za
lm2, což je celkem 62.500,- Kě (slovy: šedesát dva tisíc pět set korun českých).

Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právními
předpisy.

Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím, když lhůta splatnosti kupní ceny bude alespoň dvacet dní od doručení faktury.